
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงโรงจอดรถ

ที่ทำการสหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   303,071.01      303,071.01 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@   282,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    282,000.00  บาท

2160003539 /
1 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า      282,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,740.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      301,740.00 บาท

  2 งานจ้างซ่อมรถกวาดดูดฝุ่นถนน
ยี่ห้อ  Tennant รุ่น Sentinel Heavy Duty
ผสบ.01

จำนวน1 งาน

   430,996.00      430,996.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@   401,869.16  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    401,869.16  บาท

2160003540 /
1 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า      401,869.16 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,130.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      430,000.00 บาท

  3 จ้างตรวจสอบหาจุดลัดวงจร
สายเคเบิ้ลใต้ดิน Feeder F11
พร้อมตัดต่อสาย

จำนวน1 งาน

   258,217.75      241,325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@   225,820.00  บาท

บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@    225,820.00  บาท

2160003541 /
1 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      225,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,807.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      241,627.40 บาท

  4 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน
และฝ้าเพดาน อาคาร A 054 ฝ่ายบริการ-
ศุลกากรที่ 1 ส่วนบริการศุลกากร 3
ข้างแผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

    91,058.64       91,058.64 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    85,101.53  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     85,101.53  บาท

2160003543 /
2 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       85,101.53 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,957.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,058.64 บาท

  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ตู้สำนักงานประจำลาน C
แผนกปฏิบัติการ
กองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    24,961.00       24,961.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    23,328.04  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     23,328.04  บาท

2160003544 /
2 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       23,328.04 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,632.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,961.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 แอลกอฮอล์แบบเจล 75% ขนาด 20 กก.

จำนวน3 ถัง
    18,759.00        6,253.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@     6,253.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      6,253.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

แอลกอฮอล์แบบฆ่าเชื้อได้ 99% ขนาด 5 ลิตร
จำนวน13 แกลลอน

    15,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,200.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

ขวดเปล่าสำหรับเติมแอลกอฮอล์
จำนวน30 ขวด

       600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

ถุงมือเปล่า
จำนวน5 กล่อง

       705.00          141.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       141.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        141.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

สเปรย์ฆ่าเชื้อโรคสำหรับพื้นผิว

จำนวน40 กระป๋อง

     4,800.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45x45 ซม.

จำนวน30 ผืน

     1,200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003545 /
4 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       41,664.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,916.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,580.48 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ซ่อมปะยางรถตักวัสดุก่อสร้าง

(ตักหน้า, ขุดหลัง) JCB รุ่น 3 CX จำนวน 2 เส้น
จำนวน2 เส้น

     3,434.70        1,717.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     1,605.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      1,605.00  บาท

2160003547 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า        3,210.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,434.70 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมผนังอลูมเินียม
ห้องทำงานหมวดสำรวจ
ของแผนกโรงพักสินค้า 3

จำนวน1 งาน

    33,796.29       31,585.32 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    31,585.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     31,585.00  บาท

2160003548 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       31,585.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,210.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,795.95 บาท

  9 สร้างหลังคาบริเวณอาคารรับเงิน 11 ไร่
จำนวน 1 หลัง
จำนวน1 หลัง

   136,000.00      136,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   100,599.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    100,599.00  บาท

2160003549 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า      100,599.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,041.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      107,640.93 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    39,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003550 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 11 หินเกล็ด

จำนวน60 ลบ.เมตร

    45,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        750.00  บาท

2160003551 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงท่อระบายน้ำฝน
ใต้หลังคาบริเวณหัวมุม แผนกโรงพักสินค้า 2

จำนวน1 งาน

     8,974.60        8,974.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     8,387.48  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      8,387.48  บาท

2160003552 /
9 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า        8,387.48 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          587.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,974.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์ระบบรับจ่ายไฟฟ้า

แรงดัน 69 กิโลโวลต์ ถึง 12 กิโลโวลต์
ภายในพื้นที่ท่าเรือกรุงเทพ และ
อาคารสำนักงานการท่าเรือแห่งประเทศไทย
จำนวน1 งาน

 2,500,000.00    2,336,218.50 คัดเลือก บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@ 2,020,000.00  บาท

บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@  2,020,000.00  บาท

2160003553 /
10 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า    2,020,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      141,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,161,400.00 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
คลังเก็บพัสดุ หมวดพัสดุรับคืน
แผนกคลังพัสดุ กองพัสดุ

จำนวน1 งาน

    12,900.57       12,056.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,000.00  บาท

2160003556 /
17 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมป้อมรักษา-
ความปลอดภัยบริเวณประตู 1
และซ่อมพื้นดาดฟ้าบริเวณชั้น 6 อาคาร B
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    15,688.80       14,662.43 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    14,660.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     14,660.00  บาท

2160003557 /
17 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,026.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,686.20 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องทำงาน-
ผู้อำนวยการกองปฏิบัติการสินค้า 1

จำนวน1 งาน

    76,539.12       76,539.12 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    71,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     71,500.00  บาท

2160003558 /
24 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       71,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,005.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,505.00 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 5 และแผนกโรงพักสินค้า 16

จำนวน1 งาน

    37,868.44       37,868.44 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    35,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     35,000.00  บาท

2160003559 /
24 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       35,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,450.00 บาท

 18 จ้างปรับปรุงหอไฟฉายต้น G04 - G06 ชำรุด

จำนวน1 งาน

   224,049.12      209,391.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด
@   200,934.58  บาท

บริษัท ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด
@    200,934.58  บาท

2160003560 /
24 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      200,934.58 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,065.42 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      215,000.00 บาท

 19 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงท่อราง-
ระบายน้ำฝน บริเวณคูหาที่ 2 และ3
แผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

    43,669.16       43,669.16 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    40,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     40,800.00  บาท

2160003561 /
24 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       40,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,856.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,656.00 บาท

 20 โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน50 ชุด

   425,325.00        8,506.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีเลสเซียล แมนูแฟคเจ
อริ่ง จำกัด

@     7,950.00  บาท

บริษัท ซีเลสเซียล แมนูแฟคเจ
อริ่ง จำกัด

@      7,950.00  บาท

2160003562 /
25 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า      397,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,825.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      425,325.00 บาท

 21 ปูนซิเมนต์ ตราช้าง
จำนวน50 ถุง

     8,000.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003563 /
25 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระป๋องเทปูนพลาสติก
จำนวน24 ใบ

       984.00           41.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003563 /
25 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า        8,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          627.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,587.20 บาท

 22 กระจกเงาพร้อมหิ้ง
จำนวน4 อัน

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน10 อัน

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน20 อัน

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       400.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3/4" ชั้น 13.5
จำนวน30 ตัว

       180.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2"
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อลดกลม PVC ขนาด 1"- 1/2"
จำนวน20 ตัว

       140.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อลดกลม PVC ขนาด 1" - 3/4 "

จำนวน20 ตัว

       140.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อลดกลม PVC ขนาด 3/4" - 1/2"
จำนวน20 ตัว

       120.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ท่อน

     3,500.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน10 อัน

     3,500.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

สามทาง PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5
จำนวน30 ตัว

       450.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทาง PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

       350.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน40 อัน

     6,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

เทปพันเกลียว
จำนวน100 ม้วน

     1,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน30 อัน

       600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/4 ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ฝักบัวพร้อมสาย
จำนวน15 อัน

     2,550.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5
จำนวน50 อัน

       400.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

คลิปก้ามปู PVC ขนาด 1/2"
จำนวน200 ตัว

       600.00            3.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟลัชวาล์วปัสสาวะ ขนาด 3/4"
จำนวน4 ชุด

    12,400.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,100.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

ลูกลอยก้านสแตนเลส ขนาด 2"
จำนวน4 ลูก

     8,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,000.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์
จำนวน4 ชุด

     3,400.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        850.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด

จำนวน25 หลอด

     3,750.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003564 /
25 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       54,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,827.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,507.60 บาท

 23 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงที่พักคอย/
ป้ายหยุดรถประจำทาง หน้าอาคาร-
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   105,899.40       98,971.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    98,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     98,000.00  บาท

2160003565 /
26 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       98,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,860.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      104,860.00 บาท

 24 ลวดอลูมิเนียมแบน ขนาด 10 ตร.มม.
จำนวน40 กิโลกรัม

     9,200.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       227.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        227.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563

ลวดอลูมิเนียมกลม ขนาด 4.0 ตร.มม.
จำนวน40 กิโลกรัม

     8,800.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       218.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        218.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563

พุก PVC เบอร์ 7
จำนวน40 กล่อง

     1,000.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        24.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         24.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563

เทปพันสายไฟ
จำนวน400 ม้วน

     4,800.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        11.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         11.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563

น้ำยากัดสนิม
จำนวน15 กระป๋อง

     2,250.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       148.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        148.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563

น้ำยาล้างคอนแทค (บฟ)

ทุกรายการเป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน15 กระป๋อง

     6,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       397.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        397.00  บาท

2160003566 /
29 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       31,335.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,193.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,528.45 บาท

 25 มอเตอร์ชนิดกันระเบิดขนาด 0.75 KW (1hp)

จำนวน1 ตัว

    15,022.80       14,040.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@    14,040.00  บาท

บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@     14,040.00  บาท

2160003567 /
11 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       14,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          982.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,022.80 บาท

 26 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู-
บานเลื่อนห้องทำงานกองปฏิบัติการสินค้า 1
และซ่อมปรับปรุงหน้าต่างห้องผู้อำนวยการ
กองปฏิบัติการสินค้า 1 และกองคลังสินค้า
จำนวน1 งาน

    96,131.72       96,131.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    89,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     89,000.00  บาท

2160003568 /
30 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า       89,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,230.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,230.00 บาท

 27 งานจ้างทำตรายาง
ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 14
คระกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 อัน

       428.00          428.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       400.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        400.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 14
คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิ

กส์
จำนวน1 อัน

       481.50          481.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       450.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        450.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 12
ค่าเล่าเรียนบุตร
จำนวน1 อัน

       513.60          513.60 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       480.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        480.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 12
ค่ารักษาพยาบาล
จำนวน1 อัน

       428.00          428.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       400.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        400.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 12
หบค.
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 12
ชบค.
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตัวอักษร TH SarabunPSK ขนาด 12
ตราประทับที่จอดรถค้างคืน

หมายเหตุ  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %
จำนวน4 อัน

     1,155.60          288.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       270.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        270.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายางตามแบบที่ 1
จำนวน1 อัน

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       350.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        350.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 16
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตามแบบที่ 2
จำนวน1 อัน

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       450.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        450.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายางตามแบบที่ 3
จำนวน1 อัน

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       320.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        320.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายางตามแบบที่ 4

หมายเหตุ:รายการทั้งหมด
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 อัน

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตามตัวอย่างแนบ
จำนวน2 อัน

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       420.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        420.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

ตรายาง ตามตัวอย่างแนบ

  ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
จำนวน2 อัน

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003569 /
30 มิ.ย. 2563

รวมมูลค่า        5,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          392.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,992.00 บาท


